
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8
Τ.Κ. 17456, Αλιμος
Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 Χρόνος διατήρησης:
 Βαθμός προτεραιότητας:
 Ημερομηνία: 23.02.2023
 Αρ. Πρωτ.:224396

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΗΣ

Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα  υποβληθεισών  αντιρρήσεων/  ενστάσεων  παρόχων  κατάρτισης  αδειοδοτημένων
ΚΔΒΜ που έχουν ενταχθεί στα μητρώα της Δ.ΥΠ.Α. για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και
επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες».

Εχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’  αριθμ.  1430/26 Απόφαση του Δ.Σ.  του ΟΑΕΔ (ΦΕΚ.  1446/Β/24.03.2022)  «Προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις
ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ.6440/129
(ΦΕΚ 6511/Β/19.12.2023) απόφαση του ΔΣ της ΔΥΠΑ.

2. Την υπ’ αριθμ. 186373/5.4.2022 (ΑΔΑ:6κβψ4691Ω2-253) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για
τη  συγκρότηση  Μητρώου  Παρόχων  Κατάρτισης  (αδειοδοτημένων  ΚΔΒΜ)  για  το  έργο:
«Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με
έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια
προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal
upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

3. Την  υπ’  αριθμ.354070/18.05.2022  (ΑΔΑ:91ΧΙ4691Ω2-3ΩΙ) Πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος
για  τη  συγκρότηση  Μητρώου  Παρόχων  Πιστοποίησης  Προσώπων  για  το  έργο:  «Προγράμματα
αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις
ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια προγράμματα
αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal  upskilling/reskilling
programs to targeted populations)».

4. Την υπ’ αριθμ.503791/21.06.2022 (ΑΔΑ:65ΓΟ4691Ω2-ΠΡ0) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος
για την κατάθεση προγραμμάτων κατάρτισης παρόχων κατάρτισης που έχουν ενταχθεί στα μητρών
της ΔΥΠΑ για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους
υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913
«SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες
(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

ΑΔΑ: ΡΣΡ74691Ω2-3ΗΚ



5. Την υπ’ αριθμ.651461/27.07.2022 (ΑΔΑ:ΨΣ2Ψ4691Ω2-9ΤΑ) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος
για την κατάρτιση Ωφελουμένων, ανέργων μέσω των ΚΕΔΙΒΙΜ των ΑΕΙ και των αδειοδοτημένων
ΚΔΒΜ, στο πλαίσιο του έργου: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε
κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»  στο  πλαίσιο  της
δράσης  16913  «SUB2:  Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες
πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

6. Την υπ’ αριθμ. 841 Απόφαση του Δ.Σ. (ΦΕΚ 3736/15.07.2022) Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων
του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α. όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την  υπ’αριθμ. 1058613/08.11.2022 (ΑΔΑ: 9ΤΚΝ4691Ω2-ΙΥΛ) Απόφαση του Υποδιοικητή της ΔΥΠΑ με
θέμα: Διαδικασία ελέγχων προγραμμάτων κατάρτισης που υλοποιούνται στο πλαίσιο τους έργου
«Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με
έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες».

8. Την  υπ’αριθμ. 1275919/27.12.2022 (ΑΔΑ: Ρ02Ε4691Ω2-ΛΓΠ) Απόφαση του Υποδιοικητή της ΔΥΠΑ
με θέμα: Σύσταση Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων, επί διενεργηθέντων ελέγχων, στο πλαίσιο του
έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης
με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»  στο  πλαίσιο  της  δράσης  16913  «SUB2:
Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες
(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

9. Το υπ΄αριθμ. 3/16.02.2023 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την  αποδοχή  της  εισήγησης  της  επιτροπής  για  τα  αποτελέσματα  υποβληθεισών  έως  16/02/2023
αντιρρήσεων/ ενστάσεων παρόχων κατάρτισης αδειοδοτημένων ΚΔΒΜ που έχουν ενταχθεί στα μητρώα της
ΔΥΠΑ  για  το  έργο:  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής
ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί.

Ο Υποδιοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή
2. Γρ. Γ΄ Υποδιοικητή κ. Χριστόπουλου Γ.
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)
5. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού

ΑΔΑ: ΡΣΡ74691Ω2-3ΗΚ



Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜ
Α

ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΗΜ/ΝΙΑ
ΕΝΣΤΑΣΗΣ

Α/Α
ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 46835 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕDISI NET

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

23-01-2023
13:05:36

420 ΑΠΟΔΟΧΗ

2 46009 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

24-01-2023
13:20:47

421 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

3 47023 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

24-01-2023
13:43:56

422 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

4 46040 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

25-01-2023
10:19:30

423 ΑΠΟΔΟΧΗ

5 46410 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

25-01-2023
11:53:29

424 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

6 45857 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ

26-01-2023
10:37:09

425 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

7 46315 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

27-01-2023
09:49:05

426 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

8 46774 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ -
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

31-01-2023
13:35:25

427 ΑΠΟΔΟΧΗ

9 47043 ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

01-02-2023
15:24:27

428 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

10 47021 E PROGRAMMA Ε Ε 01-02-2023
18:07:09

429 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

11 45529 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΕΕ

02-02-2023
17:04:19

430 ΑΠΟΔΟΧΗ

12 46533 ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

03-02-2023
11:26:06

431 ΑΠΟΔΟΧΗ

13 46986 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

03-02-2023
11:42:50

432 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

14 46807 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

07-02-2023
11:01:46

433 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: ΡΣΡ74691Ω2-3ΗΚ



15 46770 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΕΕ

07-02-2023
16:44:41

434 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

16 47082 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 07-02-2023
16:49:53

435 ΑΠΟΔΟΧΗ

17 45729 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ

08-02-2023
11:47:23

436 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

18 47083 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

08-02-2023
20:31:49

437 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

19 47256 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ι Κ Ε

09-02-2023
19:44:38

438 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

20 43078 SYNERGY ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ –
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

10-02-2023
15:38:51

439 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

21 47025 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

10-02-2023
16:05:05

440 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

22 46147 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο Ε

13-02-2023
09:50:35

441 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

23 46910 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

14-02-2023
13:09:56

442 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

24 46868 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

15-02-2023
17:31:37

443 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: ΡΣΡ74691Ω2-3ΗΚ


	Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr

		2023-02-24T16:53:11+0200
	Athens




